__________________________________________

Санкт-Петербургское государственное унитарное предприятие «Продовольственный

фонд»

(ГУП «Продовольственный фонд»)

ПРИКАЗ

  От 19.11. 2025 г.                                                                                                      №  122

Об утверждении состава

комиссии по противодействию коррупции

В связи с кадровыми и организационно-штатными изменениями ГУП «Продовольственный

фонд»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить комиссию по противодействию коррупции ГУП «Продовольственный фонд» в

следующем составе:

Председатель комиссии – генеральный директор;

Заместитель председателя комиссии – начальник управления государственного заказа,

правового и кадрового обеспечения.

Члены комиссии:

Заместитель генерального директора по экономике и бюджетному планированию;

Заместитель генерального директора по элеваторно-лабораторному комплексу;

Главный бухгалтер;

Начальник контрактной службы;

Главный специалист по персоналу;

Главный специалист государственного заказа.

Представители Комитета по промышленной политике, инновациям и торговле

Санкт-Петербурга (далее – Комитет) (по согласованию):

 -  Яковлев Алексей Александрович, заместитель председателя Комитета;

-  Орлова Ольга Валентиновна, начальник отдела развития агропромышленного комплекса

Управления развития промышленности и агропромышленного комплекса Комитета;

-  Марошкина Галина Александровна, начальник сектора продовольственной безопасности

отдела развития агропромышленного комплекса Управления развития промышленности и

агропромышленного комплекса  Комитета».

Ответственный секретарь комиссии – начальник управления государственного заказа,

правового и кадрового обеспечения».

2. Приказ ГУП «Продовольственный фонд» от 02.06.2025 № 61 считать утратившим силу.

3. С приказом ознакомить членов комиссии.

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Генеральный директор                                                                                        Ю.О. Кочкарова